1 (fols. 21v-23) PPV, ... *Pro Sancto Hieronymo oratio elegantissima* (fragm.) (inc: Sermo mihi hodie habendus ad vos est)

Napoli, Biblioteca Nazionale, cod. IX.F.62

1 (fols. 27v-28) Pierpaolo Vergerio, ... *sermo de laudibus Beati Hieronymi* (inc: Praestantissimi viri, fragm.) (fol. 29) blank

Oxford, Bodleian Library, cod. Canonici misc. 166

1 (fols. 141-44) *Sermo de Sancto Hieronymo eiusdem* (inc: Sanctissimum doctorem fidei nostrae)

2 (fols. 144-46v) *Eiusdem Pro eodem* (inc: Gloriosi doctoris ac patris nostri)

3 (fols. 146v-49) *Oratio pro eodem* (inc: Hodie mihi fratres carissimi)

4 (fols. 149-52v) <*Sermo pro Sancto Hieronymo*> (inc: Quotiens reverendi patres fratresque carissimi, dated Siena, 1408)

5 (fols. 152v-57v, fol. 154 and portions of fols. 153v, 154v blank) <*Sermo pro Sancto Hieronymo*> (inc: Sermo mihi hodie ad vos, dated Padova, 1392)

6 (fols. 157v-58v) <*Sermo pro Sancto Hieronymo*, fragm.> (inc: Veni ad vos) (fols. 159-60av)

blank

Padova, Museo Civico, cod. B.P. 1203

(204-60) Pierpaolo Vergerio, ... *Orationes*

1 ... *Oratio pro Sancto Hieronymo* (inc: Reverendi patres fratresque carissimi)

2 *Eiusdem Pro eodem* (inc: Agite fratres carissimi diem)

3 *Sermo pro Sancto Hieronymo eiusdem* (inc: Decet quidem omnes ubique)

4 ... *Pro Sancto Hieronymo oratio* (inc: Hodie mihi fratres carissimi)

5 ... *Pro Sancto Hieronymo oratio* (inc: Sermo mihi hodie habendus ad vos)

6 ... *Oratio pro Sancto Hieronymo* (inc: Gloriosi doctoris ac patris nostri)

7 ... *Pro Divo Hieronymo oratio* (inc: Praestantissimi patres ecclesiastica nos doctrina)

Padova, Museo Civico, cod. B.P. 1223

1 (138-43) *Sermo pro Sancto Hieronymo* ... (inc: Sanctissimum doctorem fidei nostrae)

2 (143-46) *Eiusdem Pro Sancto Hieronymo elegantissima oratio* (inc: Hodie mihi fratres carissimi)

Padova, Museo Civico, cod. B.P. 1287

1 (fols. 35-36) PPV, ... *Oratio pro Sancto Hieronymo* (inc: Reverendi patres fratresque carissimi)

2 (fols. 36v-38v) *Eiusdem Pro eodem* (inc: Agite fratres carissimi diem)

3 (fols. 38v-41) *Sermo pro Sancto Hieronymo eiusdem* (inc: Decet quidem omnes ubique)

4 (fols. 45-46v) PPV, ... *Pro Sancto Hieronymo oratio* (inc: Hodie mihi fratres carissimi)

5 (fols. 47-51) PPV, ... *Pro Sancto Hieronymo oratio* (inc: Sermo mihi hodie habendus ad vos)

6 (fols. 51-54) PPV, ... *Oratio pro Sancto Hieronymo* (inc: Gloriosi doctoris ac patris nostri)

7 (fols. 54-57v) PPV, ... *Pro Divo Hieronymo oratio* (inc: Praestantissimi patres ecclesiastica nos doctrina)